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
8 (922) 118-14-28

 ■ продажа квартир в новостройках всех 
планировок. Ставим на бронь. С обменом 
на вторичное жилье. Цены застройщика. 
Оформление ипотеки и сертификатов. АН 
«Абсолют». Тел. 8 (800) 250-74-88

 ■ кв-ра в новостройке, ул. Интернацио-

налистов, 36, пер. Солнечный. По серти-

фикату. Тел. 8 (922) 026-96-96

 ■ кв-ры, ул. Интернационалистов, 36. 

Дом сдан. Тел. 8 (922) 605-54-22

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ
 ■ деревянный дом, з/участок 9 соток, 

приватизирован, на 2-комн. кв-ру, ГТ. Или 

продам недорого. Тел. 8 (950) 190-47-53

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 13 кв.м. Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ комната 22 кв.м, ул. Азина, 60. Цена 550 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната ГТ, ул. С.Космонавтов, 1а, 
14 кв.м, 5/5. Цена 650 т.р. Тел. 8 (922) 
102-41-70

 ■ комната, ул. Совхозная. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ комната 24,4 кв.м, в общежитии, 1 

этаж, в хорошем состоянии, меблирована. 

Вода заведена, установлен кухонный гар-

нитур. Цена 300 т.р. Тел. 8 (953) 825-83-04

 ■ комната 9 кв.м в семейном общежитии. 

Тел. 8 (912) 610-60-35

 ■ комната в общежитии, ул. Энгельса, 54, 

3 этаж, 22 кв.м, балкон, перепланировка. 

Тел. 8 (922) 110-19-99

 ■ комната. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (950) 555-10-66

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в районе школ №2, 29 
кв.м. Цена 1000 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра в районе школы №10. 
Косметический ремонт, пластиковые ок-
на, железная дверь, счетчики на воду и 
эл-во. Очень теплая. Хорошие соседи. Тел. 
8 (992) 002-85-97

 ■ 1-комн. кв-ра с ремонтом, 4/5, ул. 
О.Кошевого, 11. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра с ремонтом, центр. Тел. 8 
(902) 443-37-88

 ■ 1-комн. кв-ра,  УП. Недорого. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 1 этаж, БР, ул. Спортивная. 
Тел. 8 (922) 149-42-44

 ■ 1-комн. кв-ра в хорошем состоянии, сте-
клопакеты, новые м/к двери, радиаторы, 
заменены трубы г/х воды, канализации, 
лоджия застеклена, на кухне натяжной 
потолок, санузел в кафеле. В подарок 
остается водонагреватель. Рассмотрю 
обмен на 2-комн. кв-ру, УП, с нашей до-
платой. Тел. 8 (901) 950-82-76

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 2/5, р-н шк. №3. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, 25,6 кв.м, 3 этаж, район 
школы №28. Тел. 8 (909) 000-76-39

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3/5, 33 кв.м. Тел. 8 
(922) 613-28-26

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, балкон, 2 
этаж,  стеклопакеты, сейф-двери, р-н шк. 
№10. Собственник. Тел. 8 (912) 655-91-16

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33/22 кв.м, кухня 
6 кв.м, 5/5, санузел совмещен, балкон, 
заменена входная дверь, пластиковые 
окна, счетчики на э/э и воду. Тел. 8 (996) 
170-90-83

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ. Тел. 8 (950) 656-
53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ. 1050 т.р. Тел. 8 
(902) 443-37-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м. Цена 490 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, в районе школы №10, 
косметический ремонт, пластиковые ок-
на, счетчики на воду и эл-во. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, район школы №10, 
очень теплая, пластиковые окна, же-
лезные двери, счетчики на воду и эл-во. 
Санузел раздельный. Кладовка. Тел. 8 
(992) 002-85-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а. Чи-
стая. Пластиковое окно, сейф-двери. Тел. 
8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Чехова, 47, хорошее 
состояние, с мебелью и техникой. Тел. 8 
(922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, в 
районе новостроек, 39 кв.м. Или рассмо-
трю вариант обмена на 2-комн. кв-ру, БР, 
по договоренности. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, ул. М.Горького, 46, 
5/5, 28 кв.м. Цена 1050 т.р. Тел. 8 (953) 
385-59-63

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра в районе школы №3, 2 

этаж, БР, 26 кв.м, в хорошем состоянии, 

стеклопакеты, балкон застеклен, перепла-

нировка узаконена. Тел. 8 (922) 149-42-44

 ■ 1-комн. кв-ра в хорошем состоянии, 

район школы №10, горбольницы, 30 кв.м, 

средний этаж, ул. Мира, 4а. Цена 950 т.р. 

Тел. 8 (902) 253-26-74

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, центр города, 

стеклопакеты, двери, трубы поменяны. 
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
21. Недорого. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ленина, 42 кв.м, 2 
этаж, в отличном состоянии. Кухонный 
гарнитур в подарок. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 12, в хорошем 
состоян. 1300 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 1б, высокий 1 
этаж, решетки на окнах. Гостиная и кухня 
на северной стороне, спальная на южной. 
Раздельный санузел, лоджия. Без ремон-
та. Цена 1360 т.р. Тел. 8 (922) 291-83-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 8, восточная 
сторона, стеклопакеты и балконный блок, 
большой застекленный балкон, современ-
ные радиаторы отопления, косметический 
ремонт. Остается кухонный гарнитур, 
шкаф-купе в спальне и коридоре, водона-
греватель. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. С.Космонавтов, 2. 
Две просторные раздельные комнаты. 3 
этаж. Новые стеклопакеты и сейф-двери. 
Новые трубы, счетчики. Цена 1620 т.р. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, на Кирзаводе. 
Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на Кирзаводе, кирпич-
ный дом. Теплая, светлая, натяжные по-
толки, ламинат, заменены стеклопакеты, 
балкон застеклен, сейф-двери. Санузел 
раздельный. Чистый подъезд, дружные 
соседи. Чистая продажа. Возможно ис-
пользование различных сертификатов. 
Тел. 8 (901) 950-82-76

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, состояние хорошее, 
ул. П.Зыкина, 8. Цена 1560 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. К.Либкнехта, р-н 
шк. №2, 29, 52 кв.м. Рассмотрим варианты 
обмена на 1-комн. кв-ру по договоренно-
сти. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 37. Тел. 8 
(922) 224-00-35

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 11, 50 
кв.м, 3/5, хорошее состояние, во дворе дет-
ская площадка. Новый кухонный гарнитур. 
Один собственник. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 6. Цена 
1560 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 35, 
5/5, 52 кв.м. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (908) 
630-63-27

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Чехова, 43, с ре-
монтом. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42 кв.м, ул. Россий-
ская, 34. Цена 1200 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, на среднем этаже, в 
отличном состоянии, комнаты раздель-
ные. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Цветников, 39, 
2/5, 43 кв.м. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (982) 
640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 4, УП, 
41 кв.м, ремонт. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра. 1360 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн.кв-ра, БР. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра по цене ниже 1-комн. кв-ры. 

Душевая кабина и туалет совмещены. Те-

плая. Ул. Энгельса, 51а. Тел. 8 (902) 265-13-19

 ■ 2-комн. кв-ра с хорошим ремонтом, ул. 

Металлургов, 24, высота потолка 3 м. Есть 

участок возле дома под огород. Своя сква-

жина. Цена 1100 т.р. Тел. 8 (922) 113-17-70

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, р-н ТЦ «Монета 

и Ко», с современным дорогим ремонтом. 

Заменены окна, входные сейф-двери, м/к 

двери. Балкон застеклен. Новая сантех-

ника, в санузле теплый пол. Остается ча-

стично мебель. Теплая, красивая и очень 

уютная. Цена 1650 т.р. Тел. 3-97-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, 5 этаж, ул. 

Комсомольская, 72. Цена 1200 т.р. Тел. 8 

(982) 700-85-53

 ■ 2-комн. кв-ра, 50 кв.м, можно под не-

жилое. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (902) 274-34-35

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 этаж, 56 кв.м, центр. 

Тел. 8 (952) 132-60-95

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:
• Купля, продажа, обмен 

недвижимого имущества
• Приватизация 
•  Составление проекта

договора в простой
письменной форме

ИПОТЕКАИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 

наиболее выгодные условия кредитования, 

в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного 
жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

• www.gornitsa.su • E-mail: gornisa@mail.ru
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

■ З/у, ЗНП, электричество и газ рядом, ул. Сороковая ......................................400

■ З/у 664 кв.м, ЗНП, рядом газ и центр. канализация, ул. Ильича ...............450

■ Жилой бревенчатый дом, 29,9 кв.м, печное отопление, баня,
з/у 2098 кв.м (в собственности), ул. Зеленая .......................................................585

■ Жилой брев. дом, 41,5 кв.м, газ. отопление, колодец, баня, 
крытый двор, конюшня, з/у 2124 кв.м (в собств.), ул. Димитрова..........775

■ Жилой бревенчатый дом, 45,2 кв.м, газовое отопление,  
з/у 10 соток, ул. Умнова .....................................................................................................850

■ Жилой бревенчатый дом, 19,7 кв.м, 2011 г. постройки, электричество,
скважина, баня 2015 г. постройки, крытый двор, летний дом,
з/у 1213 кв.м, п. Краснояр, ул. Заречная .................................................................900

■ Жилой бревенчатый дом, печное отопление + электрокотел,
скважина 50 м, баня, гараж, з/у 1294 кв.м, ул. Привокзальная .............1000

■ Бревенчатый дом-баня, 40 кв.м, скважина, з/у, 1456 кв.м, п. Краснояр,
ул. Комсомольская ..........................................................................................................1400

■ Жилой 2-этажный дом из бруса, 61,9 кв.м, печное отопление, 
стеклопакеты, веранда, 2 теплицы, сарай, з/уч 10 соток (в собств.),
п. Краснояр, ул. Красная ...............................................................................................1500

■ Жилой шлакозаливной дом, 60,1 кв.м, газ. отопление, центр. 
водоснабжение, баня, з/у 659 кв.м (в собств.), ул. Пархоменко ...........1500

■ Жилой бревенчатый дом, 63,8 кв.м, стеклопакеты, газ. отопление, 
скваж., желез. гараж, з/у 1221 кв.м (в собств.), ул. Лермонтова ..........1950

■ Жилой бревенч. дом, 68 кв.м, газовое отопление, централизованное 
водоснабжение + скважина, с/у в доме, баня, 3 теплицы, гараж, веранда, 
1478 кв.м (в собственности), ул. Щорса................................................................2650

■ Жилой бревенчатый дом, 56,6 кв., газовое отопление, центр. 
водоснабжение, баня, железный гараж со смотровой ямой, 
з/у 1 310 кв.м (в собств.), ул. Деревообделочников ......................................2850

■ Жилой 2-эт. кирп. дом, 197,6 кв.м, 2 санузла, газ. отопление, баня,
теплица, з/у 755 кв.м (в собственности), скважина, локальная 
канализация, ул. К.Краснова.....................................................................................4600

■ Жилой 2-эт. дом из бризолита 172 кв.м, газовое отопление,
скважина, центральная канализация, з/у 1056 кв.м (в собственности),
ул. Орджоникидзе ............................................................................................................5300

■ Жилой 2-эт.  дом с лоджией, газ, центр. водоснабж., стеклопакеты, 
баня, беседка, гараж, теплицы, з/у 8 соток (в собств.), ул. Сосновая .......5650

■ Жилой 2-эт. кирпич. дом, 123 кв.м двухконтурный газ. котел, центр. 
водоснабжение, стеклопакеты, баня, гараж на 2 авто, з/у 956 кв.м
(в собств.) , ул. Метизников ..........................................................................................6600

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Цена

т.руб.

К/3 ч/п СТ Азина, 61 15,4 1/2 — Р — 420
К/3 в/п СТ К.Либкнехта, 85 16,7 1/2 — С — 450
К/3 в/п СТ Азина, 63 20,1 1/2 — Р — 450
К/4 ч/п УП Ярославского, 6 21,4 1/9 Л Р — 550
1 ч/п КС Энгельса, 51 14 5/5 — Т — 470
1 в/п КС С.Космонавтов, 1а 13,6 1/5 — Т — 500
1 ч/п УП К.Либкнехта, 62а 28,5 5/5 + С — 950
1 в/п БР Чехова, 35 29,1 5/5 + С — 1000
1 ч/п БР К.Либкнехта, 7 33,3/18,7 3/5 + С — 1020
1 в/п ХР Мира, 18 29,4 5/5 + С — 1050
1 ч/п СТ Жуковского, 9 35,8 1/2 — С — 1100
1 ч/п УП П.Зыкина, 13 34,3/18,7 7/9 + Р — 1100
1 в/п УП М.Горького, 54 39 8/9 Л С — 1600
2 ч/п ХР Ленина, 24 42,4 2/4 + С См 1500
2 в/п УП Мира, 41 52,6 1/5 Р Р 1500
2 в/п ХР Цветников, 29 41,8 4/5 + С Р 1500
2 ч/п БР Российская, 52 45,7 5/5 + Р Р 1550
2 в/п БР К.Либкнехта, 52 52,3/30,3 1/5 — Р Р 1570
2 ч/п СТ Азина, 57 62 2/2 + Р Р 1600
2 ч/п УП П.Зыкина, 11 50,8/30,1 3/5 + Р Р 1950
3 в/п СТ Кирзавод, 6 72,7/48,2/6,9 2/2 + Р Р 1300

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Цена

т.руб.

3 ч/п СТ К.Либкнехта, 78 61,3 2/2 + Р 2р 1540
3 в/п БР Энгельса, 61 58,3 2/5 + Р Р 1620
3 в/п БР П.Зыкина, 19 59,3 5/5 + С 2р 1700
3 ч/п УП К.Либкнехта, 27 64,1 5/5 + Р Р 1790
3 в/п УП Энгельса, 54а 63 5/5 + Р Р 1800
3 в/п БР Спартака, 6а 58,3 1/5 — С Р 1800
3 в/п УП П.Зыкина, 12 65,5/40,5 1/5 — Р Р 1850
3 в/п ХР Спортивная, 29 79,2 1/2 — Р 1р 1900
3 в/п СТ Чайковского, 23 66,2/52/8 1/3 — Р Р 2180
3 ч/п УП Мира, 35 64,3/39,7/8,7 3/5 + Р Р 2300
3 ч/п СТ К.Либкнехта, 37 75/52,4/8,4 3/3 + Р Р 2700
3 ч/п УП пер. Солнечный, 1 100,9 2/3 + Р Р 3100
4 в/п УП П.Зыкина, 30 80,9 6/9 + Р Р 2080
4 в/п УП П.Зыкина, 4 80,2/47,3 5/9 Л Р Р 2700

НОВОСТРОЙКИ: ЖК «Дом у пруда», Интернационалистов, 36.
1-2-3-комнатные квартиры. Цены от застройщика.

При покупке квартир учитываем в зачет ваше вторичное жилье.

Объекты в других городах

Объект незавершенного строительства — фундамент, 49 кв.м, 
скважина на 30 м, з/у 4049 кв.м (в собственности), г.Первоуральск, 
п. Молодежный, ул. Раздольная

2400
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г. Ревда, ул. М.Горького, 22, офис 13. 
Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00

• Операции с недвижимостью
Ипотечное кредитование
Работаем по системе «Сбербанк-Партнер»

Работа с использованием средств 
маткапитала*

• Юридические услуги
• Снижение кадастровой стоимости

КОНСАЛТИНГОВАЯ 
ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10

* Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными Феде ральным

   законом РФ  от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Адрес: ул. Мира, 25, 1 этаж, оф. 18.
Тел. 3-28-58, 8 (922) 121-90-62

КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ
 ЮРИСТЫ

- 
- 
   
- 
   
- 
- 
- 
- 
   

ЮРИДИЧЕСКИЙ И КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР “ПОМЕСТЬЕ”

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 4 этаж, 45 кв.м, рай-

он школы №2. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (904) 

386-51-73

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 42 кв.м, 3 этаж, ул. 

Комсомольская, 72, двор напротив поли-

ции, хороший ремонт, балкон застеклен. 

Тел. 8 (922) 206-72-96

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 46 кв.м, 3 этаж, 

ремонт, район школы №3, автостанции, 

ул. Цветников, 47а. Освобождена, никто 

не прописан. Цена 1750 т.р. Рассмотрим 

ипотеку без первого взноса. Тел. 8 (992) 

006-20-76

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, газовая колон-

ка. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (919) 

398-70-19

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 27 кв.м, 3/5, район 

школы №29, все удобства. Рассмотрю об-

мен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (958) 135-24-84

 ■ 2-комн. кв-ра, кооперативный дом, 

ПМ, удобное расположение, рядом школы 

№1, 2, Еврогимназия, ТЦ «Квартал». Тел. 8 

(912) 647-91-97

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, район автостанции. 

Тел. 8 (912) 247-97-55

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, район школы №10, 

ул. Спортивная, 47, 5/5. Цена 1250 т.р. Тел. 

8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ремонт, Wi-Fi, счет-

чики, 1 этаж (высокий), в подвале стайка. 

Отличный вариант под нежилое. Или ме-

няю на дом, возможно в п. Мариинске, 

Краснояре. Собственник. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (908) 903-96-37

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н «Ромашки», 147 кв.м. 

Цена 1550 т.р. Тел. 8 (912) 649-03-95

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. М.Горького, 19, 

4/5, 53 кв.м, косм. ремонт, балкон за-

стеклен. Цена 1550 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 

189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, у. Цветников, 47а, 5/5, 

37 кв.м, ремонт, сейф-двери, пл. окна, 

поменяны радиаторы, м/к двери, натяж-

ные потолки, ламинат, с/узел в кафеле, 

новая сантехника. Остается встроенный 

кухонный гарнитур, шкаф-купе. Цена 

1500 т.р. Тел. 8 (958) 877-42-63

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 47, 

1/2, 63 кв.м, комнаты изолированы, окна 

пластиковые. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (922) 

162-00-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 7, 5/5, 

46 кв.м, косм. ремонт, пластиковые окна. 
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
4/5, ремонт. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Мира 42, высокий 1 
этаж, 3 просторные раздельные комна-
ты. Санузел раздельный, в кафеле. Но-
вые стеклопакеты. Недалеко школа №3, 
детсады, художественная школа, Сбер-
банк, магазины, почта, автостанция. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Российская, 20а, 59 
кв.м, ремонт. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников 8, район 
школы №29, 3/5, отличный ремонт, сте-
клопакеты, натяжные потолки, м/к двери. 
Новая сантехника. Во всей квартире заме-
нена проводка. Застеклен балкон. Рядом 
школа, детсад, остановка, магазины. Тел. 
8 (922) 291-83-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, 64,3 кв.м. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 62 кв.м, ул. Россий-
ская, 13. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 13. Цена 
1900 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 8, 2/5, 
64 кв.м, евроремонт. Цена 2750 т.р. Тел. 8 
(909) 000-11-19

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, район 
школы №2, 65 кв.м. Цена 1850 т.р. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 292-83-54

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 
3, 5/5. Недорого. Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, район школы 
№2, состояние хорошее, пластиковые ок-
на, счетчики г/х воды, ванная и туалет в 
плитке, балкон застеклен. Комнаты 24, 12 
и 9 кв.м, кухня 9 кв.м. В шаговой доступно-
сти детсады, детская поликлиника, школы 
№2, 29, Еврогимназия, Еланский парк, ма-
газины, аптеки, остановка. Двор с обору-
дованной детской площадкой. Возможен 
торг. Рассмотрим обмен на 1-2-комн. кв-ру, 
СТ или БР, район не имеет значения. Тел. 8 
(901) 949-72-86

 ■ хорошая 3-комн. кв-ра в районе школы 
№3. Две комнаты смежные, одна раздель-
ная. Окна во двор и на улицу. Окна пласти-
ковые, сейф-двери. Санузел раздельный. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра по цене 2-комн. кв-ры, 

р-н школы №3, стеклопакеты, балкон 

застеклен. Дом во дворе. Рассмотрим 

обмен на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 

(922) 118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра с ремонтом, 4/4, ул. Стро-

ителей, 22, УП. Окна пластиковые, выходят 

на две стороны. Большая лоджия. Санузел 

раздельный. Комнаты раздельные. Цена 

1500 т.р. Тел. 8 (904) 389-17-58

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, центр. Тел. 8 

(912) 237-06-86

 ■ 3-комн. кв-ра, 2/5, район Сбербанка, 

хорошее состояние. Недорого. Тел. 3-71-39

 ■ 3-комн. кв-ра, 57 кв.м, 4/5, кирпичный 

дом, хороший ремонт, теплая, светлая, 

уютная, г. Н.Серги-3 (Солдатка), экологи-

чески чистый район. Цена 970 т.р. Тел. 8 

(932) 123-47-11

 ■ 3-комн. кв-ра, 60 кв.м, новый кирпич-

ный дом, 3/5, ул. Кирзавод, 23, светлая, 

теплая, уютная, остается мебель. рядом 

новая школа, детсад, магазины, останов-

ка. Рассмотрим обмен на 1-комн. кв-ру в 

этом же районе с доплатой. Цена 2150 т.р. 

Торг. Тел. 8 (961) 776-49-16

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, район школы №28. 

Тел. 8 (999) 561-07-30

 ■ 3-комн. кв-ра, в отличном состоянии, 

р-н магазина «Угольная гора». Грамотно 

сделанная перепланировка, заменены 

окна, двери, балкон застеклен и отде-

лан, ламинат, санузел в кафеле. Остается 

встроенная кухня, шкаф-купе. Средний 

этаж. Документы готовы. Цена 1300 т.р. 

Тел. 8 (992) 010-36-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 85 кв.м, 2 этаж, ул. 

Чайковского, 19. Тел. 8 (922) 612-76-33

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 83 кв.м, высокий 1 

этаж, все комнаты раздельные, высокие 

3-метровые потолки, раздельный сану-

зел, погреб на кухне. Остается кухонный 

гарнитур. Возможен обмен на дом в Крас-

нояре, Мариинске. Цена 1888 т.р. Тел. 8 

(950) 653-19-25

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Спортивная, 35, 

2/2. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (922) 137-87-37

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 58, 3/5, 

косметический ремонт, сейф-двери, пла-

стиковые окна, санузел раздельный, в 

кафеле, сантехника поменяна. Цена 1799 

т.р. Тел. 8 (902) 278-34-61

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 47а, в 

хорошем состоянии, 4 этаж. Тел. 8 (953) 

825-57-72

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в районе ТРЦ «Квар-

тал», 64,8 кв.м, в хорошем состоянии. Рас-

смотрим варианты обмена на 1-2-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (922) 201-96-56

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, 2 

этаж, комнаты раздельные, 62 кв.м, иде-

альное состояние, ул. Энгельса, 45а. Цена 

2100 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-20

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, рядом ТЦ «Квартал», 

школа №3. Тел. 8 (922) 111-64-43

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 244-19-39

 ■ 3-комн. кв-ры в разных районах. Тел. 8 

(965) 323-47-28

 ■ теплая, уютная 3-комн. кв-ра в кирпич-

ном доме, район СК «Темп», в хорошем со-

стоянии, в связи с  переездом. Цена 2500 

т.р. Торг. Тел. 8 (922) 608-15-08

 ■ шикарная 3-комн. кв-ра, 74 кв.м, 3 

этаж, ул. М.Горького, 34, хороший ремонт, 

перепланировка узаконена, большой бал-

кон застеклен. Тел. 8 (922) 150-33-25

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Российская, 15, 90 
кв.м, комнаты раздельные, 2 просторных 
балкона, новые стеклопакеты и радиа-
торы. Ровные стены для ремонта. Тел. 8 
(912) 237-56-06

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 78,6 кв.м, 3/5, ул. Ми-
ра, 29. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80 кв.м, ул. П.Зыкина, 
30, 6/9. Цена 2080 т.р. Рассмотрю вариан-
ты обмена. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 30, 3/9, 
74 кв.м, в хорошем состоянии. Цена 2350 
т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 30, 

4/9, косметический ремонт, сейф-двери, 

пластиковые окна, санузел раздельный, в 

кафеле. Цена 2350 т.р. Тел. 3-79-42

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ бревенчатый дом 69,7 кв.м, ул. Метиз-
ников, 1 береговая.  Участок 15,7 сотки. 
Газ, скважина, газовое отопление, кессон. 
Крытый кирпичный двор, отдельный га-
раж. Просторная гостиная. На участке де-
ревья, кусты, цветы, кедр, беседка.  Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом 45 кв.м, блочный, газ, вода центра-
лизованно, ул. Московская, черта города. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ дом 56,6 кв.м с з/участком 13,1 сотки, 
газовое отопление, центральные канали-
зация и водоснабжение. Баня, теплица. 
Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ дом за школой №4. Цена 1050 т.р. Тел. 
8 (980) 910-48-20

 ■ дом из бруса, 36 кв.м, к/с «СУМЗ-7», 
комната и кухня, печное отопление, баня, 
веранда, теплица, летний водопровод, уча-
сток 5 соток. Тел. 8 (996) 170-90-83

 ■ дом из бруса, 61,9 кв.м, с разработан-
ным з/участком 10 соток, п. Краснояр. Или 
рассмотрю вариант обмена на квартиру 
по договоренности. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ дом, газ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, ул. Ильича, газовое отопление, 
новая баня, ремонт. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, ул. Республиканская, газовое ото-
пление, скважина. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ жилой 2-этажный дом 105 кв.м, с газо-
вым отоплением, ул. Володарского. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ жилой дом в СОТ «Заречный», 108 кв.м.  
Просторный 1 этаж с кухней-гостиной, 
жилая мансарда с двумя жилыми комна-
тами, санузел в доме, просторная банька, 
большая беседка. Участок 6,28 сотки. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ жилой дом с газовым отоплением, на 
участке 22 сотки, ул. Димитрова. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ кирпичный 1-этажный дом 13 кв.м, в 
саду «РММЗ-1», с печкой. Яма, летний во-
допровод, 3 теплицы, з/участок 5,2 сотки. 
Тел. 8 (996) 170-90-83

 ■ коттедж, ул. Ильича. Тел. 8 (922) 121-
01-83

 ■ небольшой уютный домик на Починке, 
ул. Южная. Участок 8 соток. ИЖС. Газ. Хо-
рошая банька. Тел. 8 (922) 291-83-78

 ■ панельный дом 62 кв.м, в черте горо-
да. Газовое отопление, централизован-
ная вода, 3 комнаты, кухня, баня в доме, 
сейф-двери, пластиковые окна. Земля 6,16 
сотки, в собственности. 2 теплицы, много-
летние насаждения, большой дровяник, 
стайка, удобства в крытом дворе. Тел. 8 
(996) 170-90-83

 ■ садовый дом с з/участком в СОТ «За-
речный». Эл-во, две теплицы, беседка. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ срочно! Дом на берегу Днестровского 
лимана (залив Черного моря), Одесская 
область, Украина. Дом каменный, 64 кв.м, 
участок 14 соток, 4 комнаты, летняя и зим-
няя кухня, рядом гостевой домик с комна-
той и кухней, виноградник, сад и огород с 
хозпостройками и гаражом. Прекрасное 
место для рыбалки. Тел. 8 (902) 265-88-77

 ■ хороший дом с газом, за школой №4. 
Обмен на 2-комн. кв-ру с ремонтом. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-

зация, газ, гараж, надворные постройки, 

баня. Или обмен. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м, со всеми удобствами. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (950) 199-74-16

 ■ 2-этажный особняк с дизайн. ремон-

том и ландшафт. дизайном, ул. Есенина. 

На территории коттеджного поселка.  1 

этаж гостиная с панорамн. окнами, объед. 

с кухней, выход на террасу, санузел, при-

хожая. 2 этаж две просторные комнаты с 

собств. санузлом. Участок 25 соток. Газон, 

насаждения, автополив, ели, дорожки из 

тротуарной плитки. Фото на catalog96.ru. 

Цена 13,9 млн. р. Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ благоустроенный 2-этажный кир-

пичный коттедж 161 кв.м, есть все, газ, 

скважина, баня, гаражи, з/участок 14 со-

ток, ул. Октябрьская. Цена 3700 т.р. Тел. 8 

(992) 024-30-15

 ■ благоустроенный 2-этажный дом в 

Краснояре, 73 кв.м, огород 15 соток, те-

плица, баня, пруд, зона отдыха. Цена 1950 

т.р. Тел. 8 (922) 619-13-11

 ■ благоустроенный 2-этажный кирпич-

ный коттедж 145 кв.м, ул. Металлистов, 

есть все. Газ, две скважины, баня, гараж, 

стайка, большое подполье. Ухоженный 

огород 13 соток. Цена 4900 т.р. Тел. 8 

(922) 138-82-75

 ■ благоустроенный дом 80 кв.м, со все-

ми удобствами, газ, вода, двор, гараж, 

мастерская, бильярдная, з/участок 16 со-

ток, за школой №4. Цена 2600 т.р. Тел. 8 

(982) 636-29-27

 ■ бревенчатый дом 65 кв.м, эл-во, газ, 

ремонт, район п. Южного. Рассмотрю об-

мен на кв-ру или авто. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ деревянный дом 40 кв.м, газ, скважина, 

баня, гараж, овощная яма, участок 11 со-

ток, ухожен, теплицы, насаждения, ул. Ум-

нова. Цена 1200 т.р. Тел. 8 (982) 632-61-83

 ■ дом 227 кв.м, Петровские дачи. До-

кументы готовы. Тел. 8 (950) 207-75-44

 ■ дом в Мариинске. Цена 1650 т.р. Тел. 8 

(950) 641-68-48

 ■ дом на Промкомбинате, 3 комнаты, кух-

ня, крытый двор, гараж, баня, з/участок 6 

соток., разработан. Тел. 8 (902) 500-72-30

 ■ дом-дача 20 кв.м, из бревна, 2 этажа, 

2 этаж мансардный, сад «Восток», район  

Кирзавода. Пригоден для круглогодичного 

проживания, участок 7 соток, ухожен. Ба-

ня, сарай, 2 теплицы, колодец. Цена 440 

т.р. Торг. Тел. 8 (912) 651-15-07

 ■ дом-дача 33 кв.м, с кухней, крытой ве-

рандой, СНТ «Мечта-1». Новая баня, теплая 

комната на 2 этаже, крытая зона отдыха, 

скважина, эл-во, водонагреватель. Оста-

ется вся мебель. Участок 6 соток, ухожен. 

Цена 1050 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ дом-дача в СОТ «Заря-4», новая баня, 

три теплицы, ухоженный огород, все на-

саждения, эл-во круглый год, водопровод. 

Цена 490 т.р. Тел. 8 (982) 625-04-62

 ■ жилой  3-этажный дом из кирпича, 210 

кв.м, участок 10 соток, ул. Майская, за СК 

«Темп». Все коммуникации, новый котел, 

функциональный красивый камин, обору-

дованная  яма, сауна с комнатой отдыха, 

санузлом и душем, хороший ремонт. Оста-

ется кухня, шкаф-купе, джакузи, много 

мебели. Дом теплый, коммуналка  низкая.  

Большой гараж. Недалеко город, лыжный 

стадион.  Тел. 8 (912) 254-75-00

 ■ жилой дом 40 кв.м, из  бревна, на  ж/б 

фундаменте. Газифицирован, новая ба-

ня. 2 светлые комнаты, кухня. Большой 

крытый двор. З/у 10 соток, ухожен, удо-

брен, хороший урожай. Красивый вид на 

гору Волчиху. Ул. Пугачева. Документы 

для ипотеки готовы. Цена 1490 т.р. Тел. 8 

(982) 645-60-40

 ■ жилой дом с з/участком, можно под 

дачу, близко к городу, 29,4 кв.м, бревен-

чатый, печное отопление, летний водопро-

вод, рядом газ. Рассмотрим маткапитал. 

Тел. 8 (922) 113-05-56

 ■ жилой дом, вода, газ, баня, теплый 

гараж, 16 соток, за школой №4. Цена до-

говорная. Тел. 8 (912) 274-81-12

 ■ капитальный кирпичный дом 52 кв.м, 

в отличном состоянии, в дом заведена 

вода из скважины, 11 соток земли, баня. 

Двор крытый. Ул. Октябрьская. Цена 1570 

т.р. Рассмотрим все формы расчета. Тел. 

8 (953) 825-61-48

ПРОДАЕТСЯ 
3-КОМН. 

КВАРТИРА
Ул. Российская. Перепланировка, 

ремонт, встроенная мебель.

Тел. 8 (902) 410-76-40
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 ■ кирпичный дом 230 кв.м, Петровские 

дачи. Документы готовы. Тел. 8 (904) 

385-92-40

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ недостроенный дом за школой №4, з/

участок 12 соток, вода, газ, эл-во, все в 

собственности. Цена 750 т.р. Тел. 8 (982) 

645-58-75

 ■ новый современный 2-этажный кот-

тедж 160 кв.м, в с. Нижнее, Первоураль-

ского района. Современный поселок в 

экологически чистом районе, в 30 км от 

Первоуральска. Коттедж полностью бла-

гоустроен, вторая береговая линия. Цена 

3600 т.р. Тел. 8 (992) 016-03-39

 ■ срочно! Дом 30 кв.м, газовое отопле-

ние, 8 соток земли, на Барановке. Соб-

ственник. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (919) 384-49-05

 ■ чудесный современный 2-этажный 

коттедж со всеми коммуникациями, п. Ла-

зоревое, в закрытом элитном коттеджном 

поселке «Родное». Дом новый, никто не 

жил. Продается в связи со срочным пере-

ездом. Цена 2600 т.р. Тел. 3-98-90

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дешево з/участок 15 соток, урочище 
Шумиха. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ з/участок 10 соток, с родником. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ з/участок 10,5 сотки, ИЖС, э/э, ул. 
Дубравная, Промкомбинат. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ з/участок 6,64 сотки, в черте города. 
Рядом проходит газ и центральная кана-
лизация. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ з/участок в г. Первоуральске, п. Моло-
дежный, 40 соток, газ, скважина, асфальт 
до участка. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ з/участок в СНТ «Вишенка». Экологи-
чески чистый район. 6 соток. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ з/участок за школой №4, ул. Крылова, 
48. ИЖС. Кад. №66:21:0101012:358. 9,8 
сотки. Цена 550 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок, СОТ «Дружба», 2 домика, 
7 соток, э/э, печь. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ з/участок, ул. Звездная, р-н Пугачева-
Металлистов, ИЖС. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ з/участок. Тел. 8 (922) 292-83-54

 ■ з/у в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ з/у, ул. Таежная. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ с/участок «Восток», 10 соток. Тел. 8 
(900) 206-56-05

 ■ сад в СОТ «Рассвет», два участка ря-
дом, №60, 61. Тел. 8 (912) 645-09-59, 8 
(922) 216-10-06

 ■ сад. СОТ «Дружба». Тел. 8 (922) 292-
83-54

 ■ СОТ «Надежда», район Биатлона, з/
участок 5 соток. Жилой дом из бревна, 
скважина, х/г вода, санузел в доме, баня. 
Тел. 8 (922) 613-28-26

 ■ СОТ «СУМЗ-4», 6,5 сотки, 2-этажный 
домик 30 кв.м, баня. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ участки от 200 т.р., район школы №4, 
Промкомбината, ДК, ул. Майская, Парко-
вая. Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ участки, район Промкомбината. Соб-
ственник. Тел. 8 (900) 215-87-77

 ■ участок в СОТ «Заречный», 6 соток, в 
черте города. Дом 20 кв.м, с печным ото-
плением. Две большие теплицы, земля 
разработана, многолетние насаждения. 
Эл-во круглый год, летний водопровод. 
Тел. 8 (992) 002-85-97

 ■ участок в черте города, СОТ «Зареч-
ный». Дом 20 кв.м с печным отоплением, 
три большие теплицы. Летний водопровод, 
эл-во. Сарай. Многолетние насаждения. 
Тел. 8 (992) 002-85-97

 ■ участок. Промкомбинат. 200 т.р. Тел. 8 
(912) 657-97-97 

 ■ дача с возможностью круглогодичного 

проживания, на берегу ревдинского водо-

ема, в коттеджном поселке на Промкомби-

нате. Участок 10 соток, свой пирс, вокруг 

многоэтажные коттеджи. Цена 2400 т.р. 

Тел. 8 (902) 266-80-30

 ■ дача, СОТ примыкает к городу. Недо-

рого.   Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ два участка по 10 соток, Гусевка, СОТ 

«Клубничка», не разработаны, эл-во, 

рядом стоящие. Тел. 8 (904) 389-71-81, 

Александр

 ■ з/участки, район СОТ «Факел», 955 и 
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